
26. Juli – 4. August 2019

Sonderbuslinien
Fahrpläne

FAHRPREISE (je nach Entfernung)

Einfache Fahrt Erwachsene 1,50 | 2,50 € 
Einfache Fahrt Kinder (6-14 Jahre) 0,80 € | 1,50 € 
Kinder bis 6 Jahre frei

Fahrpläne zum Neuburger Volksfest
Linie 5 • Pöttmes - Ehekirchen - Neuburg 
am 26./27. Juli und 2./3. August 2019

Pöttmes Sportplatz ab 18:00 19:30

Rückfahrt in 
umgekehrter

Reihenfolge um

22:00
00:00

Pöttmes Sparkasse 18:02 19:32
Pöttmes Post 18:04 19:34
Schorn Hauptstraße 18:06 19:36
Walda Raiffeisenbank 18:08 19:38
Schönesberg Daferner 18:10 19:40
Ehekirchen Post 18:13 19:43
Ambach 18:16 19:46
Seiboldsdorf Maibaum 18:20 19:50
Dinkelshausen Ortsmitte 18:23 19:53
Hollenbach 18:26 19:56
Isenhofen Hauptstraße 18:30 20:00
Rohrenfels Hauptstraße 18:32 20:02
Wagenhofen Feuerwehrhaus 18:35 20:05
Feldkirchen Mittelweg 18:38 20:08
Feldkirchen Kapellenweg 18:39 20:09
Baywa Neuburg 18:40 20:10
Schwalbanger Seniorenheim 18:41 20:11
Längenmühlweg AWO 18:42 20:12
Volksfestplatz Neuburg an 18:45 20:15

Linie 6 • Weichering - Karlshuld - Neuburg 
am 26./27. Juli und 2./3. August 2019

Karlskron Betriebshof ab 18:00 19:25

Rückfahrt in 
umgekehrter

Reihenfolge um

22:00
00:00

Lichtenau Weiher 18:08 19:33
Weichering Kirche 18:12 19:37
Weichering Am Osterfeld 18:14 19:39
Neuschwetzingen Maibaum 18:18 19:43
Karlshuld Schule 18:26 19:51
Karlshuld Lederer 18:30 19:55
Nazibühl Abzw. Kochheim 18:33 19:58
Zell Kirche 18:36 20:01
Rödenhof Einmündung B 16 18:40 20:05
Neuburg Kollachenweg 18:43 20:08
Volksfestplatz Neuburg an 18:50 20:15

Linie 7 • Burgheim – Oberhausen – Neuburg 
am 26./27. Juli und 2./3. August 2019

Burgheim Marktplatz ab 18:00 19:00

Rückfahrt in 
umgekehrter

Reihenfolge um

22:30
00:00

(Sa. 27.7. Bahnhof)
Straß Kirche 18:05 19:05
Leidling Haltest. Sinninger Str. 18:10 19:10
Sinning Schloss 18:20 19:20
Sinning Abzw. Oberhausen 18:23 19:23
Unterhausen Kirche 18:30 19:30
Oberhausen Haltest. Ortsausgang 18:35 19:35
Kreut Am Burgwaldring 18:40 19:40
Neuburg Am Kreuzberg 18:42 19:42
Volksfestplatz Neuburg an 18:50 19:50



Fahrpläne zum Neuburger Volksfest
Linie 1 • Bruck - Heinrichsheim - Herrenwörth 
vom 26. bis 28. Juli und 2. bis 4. August 2019

Freitag – Sonntag Fr / Sa
Volksfestplatz Neuburg ab 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Biberbrücke 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Heckenweg 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:35

Herrenwörthstraße 18:37 19:37 20:37 21:37 22:37 23:37

Schwaigholzstraße 18:39 19:39 20:39 21:39 22:39 23:39

Maibaum Heinrichsheim 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Altes Schulhaus 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Schützenheim Heinrichsheim 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:42

Feuerwehrhaus Bruck an 18:50 19:50 20:50 21:50 22:50 23:50
Feuerwehrhaus Bruck ab 18:05 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Schützenheim Heinrichsheim 18:13 19:03 20:03 21:03 22:03 23:03 00:03

Altes Schulhaus 18:15 19:05 20:05 21:05 22:05 23:05 00:05

Maibaum Heinrichsheim 18:16 19:06 20:06 21:06 22:06 23:06 00:06

Schwaigholzstraße 18:17 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07

Herrenwörthstraße 18:19 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Heckenweg 18:21 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Biberbrücke 18:22 19:12 20:12 21:12 22:12 23:12 00:12

Volksfestplatz Neuburg an 18:25 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

 
Linie 2 • Neuburg Nord - Bergen 
vom 26. bis 28. Juli und 2. bis 4. August 2019 

Freitag – Sonntag Fr / Sa
Volksfestplatz Neuburg ab 18:30 19:30 20:30 21:30 22:30 23:30
Hofgarten 18:34 19:34 20:34 21:34 22:34 23:34

Grotte Bittenbrunn 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:38

Neubruchstraße Laisacker 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:40

Seestraße 18:41 19:41 20:41 21:41 22:41 23:41

Sportplatz Hessellohe 18:44 19:44 20:44 21:44 22:44 23:44

Kindergarten 18:46 19:46 20:46 21:46 22:46 23:46

Eugen-Erdner-Straße Ried 18:48 19:48 20:48 21:48 22:48 23:48

Bushaltestelle Bergen an 18:55 19:55 20:55 21:55 22:55 23:55
Bushaltestelle Bergen ab 18:00 19:00 20:00 21:00 22:00 23:00 00:00
Eugen-Erdner-Straße Ried 18:07 19:07 20:07 21:07 22:07 23:07 00:07

Kindergarten Hessellohe 18:09 19:09 20:09 21:09 22:09 23:09 00:09

Sportplatz 18:11 19:11 20:11 21:11 22:11 23:11 00:11

Seestraße Laisacker 18:14 19:14 20:14 21:14 22:14 23:14 00:14

Neubruchstraße 18:15 19:15 20:15 21:15 22:15 23:15 00:15

Grotte Bittenbrunn 18:17 19:17 20:17 21:17 22:17 23:17 00:17

Hofgarten 18:21 19:21 20:21 21:21 22:21 23:21 00:21

Volksfestplatz Neuburg an 18:25 19:25 20:25 21:25 22:25 23:25 00:25

Fahrpläne zum Neuburger Volksfest
Linie 3 • Eichstätt - Neuburg 
am 26./27. Juli und 2./3. August 2019

Freitag – Samstag
Volksfestplatz Neuburg ab 22:30 23:30
Bergheim, Bushaltestelle 22:36 23:36

Joshofen, Abzweig Unterstall 22:38 23:38

Unterstall, Ortsring 22:40 23:40

Egweil, Schulweg 22:43 23:43

Nassenfels, Eichstätter Straße 22:45 23:45

Möckenlohe, Bushaltestelle 22:48 23:48

Adelschlag, Bahnhofstraße 22:51 23:51

Volksfestplatz Eichstätt an 22:57 23:57
Volksfestplatz Eichstätt ab 18:00 19:30
Adelschlag, Bahnhofstraße 18:06 19:36

Möckenlohe, Bushaltestelle 18:09 19:39

Nassenfels, Eichstätter Straße 18:12 19:42

Egweil, Schulweg 18:14 19:44

Unterstall, Ortsring 18:17 19:47

Joshofen, Abzweig Unterstall 18:19 19:49

Bergheim, Bushaltestelle 18:21 19:51

Volksfestplatz Neuburg an 18:27 19:57

 
Linie 4 • Bertoldsheim - Rennertshofen - Neuburg 
am 26./27. Juli und 2./3. August 2019

Freitag – Samstag
Volksfestplatz Neuburg ab 22:30 23:30
Neuburg, Hofgarten 22:35 23:35

Bittenbrunn, Kirchbaur 22:38 23:38

Riedensheim, Hauptstraße 22:42 23:42

Stepperg, Schulbushaltestelle 22:45 23:45

Hatzenhofen, Bushaltestelle 22:47 23:47

Rennertshofen, Marktstraße 22:49 23:49

Rennertshofen, Kapelle 22:51 23:51

Bertoldsheim, Schlossberg an 22:54 23:54
Bertoldsheim, Schlossberg ab 18:00 19:30
Rennertshofen, Kapelle 18:06 19:36

Rennertshofen, Marktstraße 18:09 19:39

Hatzenhofen, Bushaltestelle 18:12 19:42

Stepperg, Schulbushaltestelle 18:14 19:44

Riedensheim, Hauptstraße 18:17 19:47

Bittenbrunn, Kirchbaur 18:19 19:49

Neuburg, Hofgarten 18:21 19:51

Volksfestplatz Neuburg an 18:27 19:57


